
Technické údaje 

WS 1805 S 

Řada: 

Kód výrobku: 

1 
1805S 

Datum vytvoření: 02/11/2011 
Datum revize: 30/06/2012 
Strana: 1 ze 2 

 

 

 

 
 

WS 1805 S, inovativní keramický ochranný povlak pro svařovací procesy. Jedinou aplikací se tvoří suchý film, který 
účinně chrání svařovací zařízení po dobu až 8 hodin. Nevyžaduje se čištění zařízení, což snižuje náklady a zvyšuje 
produktivitu. Kompatibilní s lakovacím anebo nátěrovým procesem. 

 

Popis  

 

*Keramický povlak, bez oleje. 
 

*Zvyšuje produktivitu o 11 %. 
 
*Aplikovaná vrstva se vysuší za pár sekund. 

 
*Snižuje náklady za spotřební výrobky až o 70 %. 

 
*Ochranná vrstva nabízí vynikající přilnavost. 

 
*Chrání trysky, koncovky kontaktů a přípravky. 

 

*Jediná aplikace nabízí ochranu po celou směnu. 

Aplikace  

 

Svařování MIG/MAG. 
Laserové a plazmové řezání. 
Ochrana povrchů. 
Přípravky, díly a všechny druhy příslušenství. 

 Jak nanášet   

Energicky protřepejte nádobku s aerosolem, odšroubujte trysku, postříkejte na části, které si přejete ochránit, 
připevněte trysku a nastříkejte na vnitřní i vnější stranu. 
Odstraňte výrobek z trysky po použití aplikací při nádobce dnem vzhůru. 

 Technická data  

 Barva   Bílá  

 Měrná hmotnost při 15 ºC  2200 kg/m
3
 

 

 

Popis 



Technické údaje 

WS 1805 S 

Řada: 

Kód výrobku: 

1 
1805S 

Datum vytvoření: 02/11/2011 
Datum revize: 30/06/2012 
Strana: 2 ze 2 

 

 

 

POVAHA VÝROBKU 
Aerosol 


